
1.dokuments 
 
Latvijas PSR9 Rēzeknes apriņķa darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas 
1950.gada 30.janvāra lēmums Nr.38 „Par mājas nodošanu Juzupoles ciema 
padomei. 
 
 Juzupoles ciema darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komiteja ierosinājusi 
lietu par dzīvojamās mājas atņemšanu Bērzgales mašīnu-traktoru stacijai un tās 
nodošanu ciema Padomes izpildu komitejai. Rajona Padomes izpildu komiteja atzīmē: 
ar Rēzeknes apriņķa Padomes izpildu komitejas 1949.gada 3.marta lēmumu Nr.155-a, 
no Juzupoles ciema padomes uz Dorotpoles ciema padomi pārceltā kulaka Nikolaja 
Pavlova Pāvela d. saimniecības ēkas, nodotas Bērzgales mašīnu-traktoru stacijai. 
 Taču mašīnu-traktoru stacija atrodas samērā tālu no bijušās Pavlova 
saimniecības - 4,5 kilometru attālumā un ēkas nevar mērķtiecīgi izmantot; pašlaik mājā 
dzīvo mašīnu-traktoru stacijas traktorists un privātpersonas ģimene, kopā aizņemot 3 
istabas, bet 4 atlikušās istabas pārvērstas par kūti, tajās novietoti lopi, māja nolaistā 
stāvoklī, netiek remontēta un tādā stāvoklī māju nav iespējams saglabāt. 
 Juzupoles ciema padomei, kas atrodas tai pašā ciemā, nav savas mājas, telpas īrē 
no privātpersonas un tās neatbilst ciema padomes prasībām. 
 Padomes izpildu komiteja nolemj: 
 1.Dzīvojamo māju un kūti, kas atrodas Juzupoles ciema padomes Juzupoles 
sādžā, kas iepriekš piederēja kulakam Pavlovam Nikolajam Pāvela d., nodot Juzupoles 
ciema padomei ciema darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas lietošanā. 
 2.Atcelt Rēzeknes apriņķa darbaļaužu deputātu Padomes izpildu komitejas 
1949.gada 3.marta lēmuma Nr.155-a 5.punktu; daļā par bijušā kulaka Nikolaja Pavlova 
Pāvela d. agrāk piederošo ēku nodošanu Bērzgales mašīnu-traktoru stacijai. 
 
 
Rajona Padomes izpildu komitejas priekšsēdētājs  [paraksts] J.Ronis 
Rajona Padomes izpildu komitejas sekretārs   [paraksts] A.Plenkins 
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Oriģināls. Mašīnraksts uz tipogrāfiski iespiestas veidlapas. 
Tulkojums no krievu valodas  
Parakstīts ar tintes pildspalvu.  
Pirmpublicējums. 
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